PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

MOÇÃO N° 018/2025

O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, a Mesa
desta Casa envie Moção de Aplauso a todos os funcionários da Escola do Campo Barbaquá e
da Creche Municipal Patrícia Deucher, que, na última sexta-feira, 9 de maio, realizaram com
excelência o evento “Dia da Família na Escola”, em conjunto com uma homenagem ao Dia
das Mães.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2025.

CEMAR DA SILVA
Vereador

aprovado

PREÍiwíNTE